

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## הקריאה להבאת הגאולה בפועל ממש

**הרבי שליט"א מלך המשיח כבר הכריז "בואו ונעלה לירושלים" ובסגנון שיחתו הקדושה: "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש".**

שאלמלא הייתם כולכם משיבים לי בפה אחד שאתם רוצים לילך בשמחה גדולה ותיכף היו נגאלים כל ישראל, שעתה היתה השעה עומדת להגאל, ותוך שמאנתם חזר הגלות בעו"ה".

אחת הסיסמאות עליה נבנתה תורת הלחימה בצה"ל, זו הקריאה: "אחרי!", כאשר המפקד רץ קדימה וקורא לחייליו לרוץ אחריו לכיבוש היעד.

שואל הרבי שליט"א מלך המשיח, כיצד יתכן שבקשתם הודיע תחילה לנשותיהם, ענין הכרוך בשלום בית, יהווה סתירה להבאת הגאולה, הרי, על פי התורה יש להתייעץ עם האשה במלי דעלמא, ובמיוחד בענין השבת, שנרות שבת הם בשביל "שלום בית" שבין איש לאשתו, ומדוע יעכב את הגאולה ענין שהוא כולו עפ"י התורה?

אין ספק כי הצלחתה של קריאה זו, מותנית בביטול המוחלט של החייל למפקדו, שהרי אחרת עלול החייל לעצור ולהתחיל במסכת דיונים פנימיים, בינו לבין עצמו, האם יש עניין לרוץ אחר המפקד, אולי אפשר בדרך אחרת, ואם כן לרוץ, אבל אולי לא עכשיו? בקיצור, חשיבה עצמאית ברגע זה, עלולה להכשיל את כל הקרב ולהביא לנפילה גדולה.

### ציון האר"י הקדוש בצפת



ביום ה' מנחם-אב, יום ההילולא של האר"י, פוקדים רבים את ציונו הקדוש, בצפת, להתפלל להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. ת' משיבת חב"ד בצפת, מפעילים שם דוכני מצוות לזיכרון הגאולה

### לירושלים?

ביום חמישי השבוע, ה' מנחם-אב חל יום ההילולא של האר"י הקדוש מצפת, מגלה תורת הקבלה. בספר שבחי האר"י מסופר:

"פעם אחת בערב שבת סמוך להכנסת כלה יצא (האר"י ל) עם תלמידיו חוץ לעיר צפת... כדי לקבל השבת... ובתוך

שהיו משוררים אמר הרב לתלמידיו: חברי רצונכם שונלך לירושלים קודם השבת ונעשה שבת בירושלים? - וירושלים היא רחוקה מצפת יותר מכ"ה פרסאות -

השיבו קצת מן התלמידים: אנו מרוצים בכך, וקצת מן התלמידים השיבו ואמרו: נלך מקודם ונודיע לנשותינו - וכלשון הש"ס: "איזיל... ואימליך בדביתהו" - כיון שאמרו נלך מקודם לבתינו, נתחרד הרב חרדה גדולה והכה כף אל כף ואמר: אוי לנו שלא היה בנו זכות להגאל,



### חדשות טובות

#### מגן שמש - משיח

● אמצעי חדש בהפצת בשורת הגאולה: מגן השמש המושלם, רשת עם תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו והכרות "יחי המלך המשיח" בגודל 40 X 30 ס"מ. להצמדה לשמשות דלתות הרכב לשם פרסום זהות מלך המשיח וגם להגנת מפני קרינת השמש. ניתן להזזה לפי הצורך, עולה ויורד עם השימשה! פשוט חובה בכל רכב! להזמין בטל': 054-805-5770.

#### כי בנפשנו הדבר

● חוברת חדשה המביאה את משנתו הברורה של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא שלימות הארץ יו"ל ע"י המטה להצלת העם והארץ בראשות הרב יקותיאל ראפ. ביוזמת הגב' רחל נועם מכפר חב"ד נשלחה החוברת לעשרות עיתונאים בכירים להזמנות: 064-759-158.

#### היכוננו למופע בנתניה

● מופע זמר חסידי לקבלת משיח צדקנו, יתקיים אר"ה בל"ב מנחם-אב באמפיאטרונו החדש בנתניה. את האירוע המתקיים מידי שנה מארגנת עיריית נתניה יחד עם מטה משיח המקומי. פרטים בקרוב.

#### התועדות ה' מנחם אב

● ביום חמישי אור לה' מנ"א תתקיים התועדות חסידיית בהשתתפות רבני הישיבה ומשפיעים. ההתועדות, בהיכל ישיבת חב"ד רח' ירושלים 17 צפת, בשעה 10:00 בבילילה.

### השעה להגאל

אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, דיון זה על חשיבות השלום בית, הינו חשוב ונכון, אך למלחמה אי אפשר לצאת עם חייל כזה.

תלמידי האר"י ל ידעו על גדולת רבם בנגלה ובנסתר, וכששמעו מפי

משהו, מותר היה להם לדעת, שבוודאי הוא לא יכשילם במעשה הנוגד להלכה. ואם יהודי מפקפק ח"ו בדברי רבו, זהו סימן שהתקשרותו פגומה.

מאז עלייתו לנשיאות, חוזר הרבי שליט"א מלך המשיח ומכריז שוב ושוב "בואו ונעלה לירושלים" ובסגנון שיחתו הקדושה אור לכ"ח ניסן ה'תנש"א: **"עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש".**

כתלמידיו, על כולנו להשיב לקריאה זו בפה אחד: "רצוננו לילך עימך לירושלים בשמחה גדולה" ותיכף ומיד נגאלים כל ישראל, שעתה השעה כבר בוודאי עומדת להגאל.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# החידוש שבשבת חזון

של שני בתי המקדש, אשר עם כל מעלתם, הם היו ברמה של "אור" ו"גילויים" ביחס לבית המקדש העתידי, בו יתגלה ה"מאור". ועל זה נאמר "כתית למאור", שכוונת החורבן (כתית - כתישה) היא בשביל החידוש והעילוי של ה"מאור", דהיינו מקור האור שלמעלה מ"אור":

## גילוי העצמות ממש

ולייצר ביאור: בית ראשון עניינו המשכה מלמעלה למטה (כנגד אברהם, חסד), ובית שני ענינו ההעלאה מלמטה למעלה (כנגד יצחק, גבורה) - ע"י חורבן בית ראשון נתגלה החידוש בעבודתם של ישראל בהמשכה מלמעלה למטה, וע"י חורבן בית שני מתגלה החידוש בעבודתם של ישראל בהעלאה מלמטה למעלה, שאז היה עיקר העבודה בבירור המטה במעמד ומצב של העלם והסתרה.

בצירוף שניהם יחדיו זוכים להחידוש של בית המקדש השלישי, שבו יהיה החיבור וההתאחדות של **המשכה מלמעלה למטה והעלאה מלמטה למעלה**, "בשתי ידים" (יד ימין ויד שמאל, חסד וגבורה, המשכה והעלאה) - כיון שיהיה בו גילוי עצמותו ית' (כנגד יעקב, תפארת, שעולה עד הכתר) שלמעלה מכל ציור וגדר של מעלה ומטה, ומחברם יחד, היינו, שגם בקוי המשכה והעלאה (בח' הגילויים, אור) נמשך וחודר בח' העצמות ("מאור").

ודוגמתו בבית המקדש השלישי - שכולל גם בית ראשון ובית שני אלא שמוסיף ופועל (וגם בהם) מעלת הנצחיות, "מקדש אדני-כוננו ודין", "בניא דקוב"ה", בית נצחי לעולם ועד. (שבת פרשת דברים, ה'תש"ג)

אלוקים כי טוב" (בראשית א, י), מכל מקום, נאמר "ברא אלוקים לעשות" (שם ב, ג), וכפירוש חז"ל "לתקן", כדי שיתוסף **חידוש** ע"י עבודת האדם, ש"נעשה שותף להקב"ה, במעשה בראשית".

גם כוונת הירידה שבחורבן בית המקדש, היא בשביל העלייה והחידוש שיהיה בבית המקדש דלעתידי, בית המקדש השלישי, וזאת ע"י **החידוש** בעבודתם של ישראל.



## כדי שייתגלה המאור

חידושו של בית המקדש השלישי אינו בפרט זה או אחר, אלא בחידוש המהותי המתגלה דוקא בו. בשני בתי המקדש הקודמים, היה עיקר הגילוי בהם ברמה של "אור" מאתו ית', אך לא עצמותו, הנה בבית המקדש השלישי יתגלה בו עצמות הבורא ממש.

הבחנה זו נרמזת בפסוק "כתית למאור" (תחילת פרשת תצוה), כאשר במלה - "כתית" נרמזו שנות קיום בית ראשון (ל"ת = 410) ובית שני (כ"ת = 420), ו"כתית" מלשון "כתישה" רומז על החורבן

ביחס לשבת זו הנקראת בשם "שבת חזון", ישנה אימרה מרבי לוי יצחק מבארדיצ'ב אשר "חזון" הוא מלשון "מחזה", והכוונה היא "שמראין לכל אחד ואחד המקדש דלעתידי". אלא שעפ"י קשה מדוע מראים זאת דווקא בתקופה של "תלתא דפורענותא", "תקופת היידה" ולא בשבתות הנחמה שלאחר מכן, "שבע דנחמתא"?

והביאור בזה, ע"פ הכלל שירידה היא צורך עליה: ירידה (כשלעצמה) - אין לה מקום בעולמו של הקב"ה, מכיון שהקב"ה הוא עצם הטוב, ומטבע הטוב להיטיב, לא יתכן שיהיה בעולמו ענין של ירידה, היפך הטוב. מכאן שכוונת ותכלית הירידה, היא, כדי שע"י תהיה עליה גדולה ביותר. וכיון שהעיקר בכל דבר היא הכוונה והתכלית, נמצא, שמהותה של הירידה היא - העליה שבאה על ידה, היינו, שהירידה עצמה היא התחלה ושלב של העליה.

## בשביל החידוש שבעליה

שלימות זו של העליה היא, כאשר העליה היא באין ערוך ועד שמהווה **חידוש** ביחס למצב הקודם, בפרט שתכלית בריאת האדם היא לפעול עילוי ושלימות ו**חידוש** בבריאה כולה. ואומנם הקב"ה ברא את עולמו באופן ש"ירא

## ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### מקום המקדש עצמו

ובפשטות - שיהודי מאמין באמונה שלימה, ש**משיח** צדקנו, "מלך מבית דוד הוגה בתורה ועוסק במצות כו", ובתור "משיח ודאי" (ע"ז ש"עשה והצליח וונה מקדש במקומו וקבץ נדחי ישראל") - נכנס כעת ממש לבית הכנסת, יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו.. לבית המקדש השלישי.

(שבת חזון, ה'תש"א)

יסודות האמונה האמיתית בה' ויחודו של עם ישראל, יסייע להכנת אומות העולם.

(ב) בשביל בני ישראל, אשר רובם אינם מבינים עדיין את לשון הקודש. על ידי לימוד פנימיות התורה בשפה המובנת להם יוכלו אף הם להתכונן לגאולה. (עפ"י פניני גאולה)

### והלבנון עד הנהר הגדול נהר פרת

(דברים א, ז)

והלבנון - זה בית המקדש, מלמד שצוה אותם לבנות להם **בית המקדש**, שנאמר (ירמיה כב, ו) "גלעד אתה לי ראש הלבנון".

דבר אחר: 'והלבנון' זה **מלך**, כדכתיב (יחזקאל י, ג) "בא אל הלבנון ויקח את צמרת הארז", ואמר (מלכים ב, יד) "החוח אשר בלבנון", מלמד שנצטוו להעמיד להם מלך.

## דברים

### הואיל משה באר את התורה הזאת (דברים א, ה)

"בשבעים לשון פירשה להם". רש"י

ערב כניסת בני ישראל לארץ תירגם משה רבינו את התורה לשבעים לשון, כדי שכל אומה ואומה תוכל להבין את הדברים.

כך גם בדורנו זה, העתידי להכנס לארץ הקודש בגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש, זכינו לשלב נוסף וחדש בתירגום התורה. בעוד ש**משה** תירגם את ספר התורה לשבעים שפות, הרי שבדורנו התווספה גם תרגומה של תורת החסידות - פנימיות התורה.

הצורך והיתרון שבדבר הוא בשניים: (א) בשביל אומות העולם. תרגום תורת החסידות, המסבירה בהרחבה את

## לוח השבת

פרשת דברים שבת חזון  
הדלקין מוצע"ק

ירושלים 7:07 8:22

תל אביב 7:22 8:24

חיפה 7:15 8:25

ניו יורק 8:01 9:08

הפמרה: חזון ישעיהו - ושביה בצדקה. (ישעיהו א א-כז)

פרקי אבות - פרק ג'  
הומנים לפי שעון קיץ

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציף מנהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת ל"ק א"ש מ"מ בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתירומו: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

### ברכת רפואה שלמה

רפואה שלמה וקרובה לר' שלמה בן שבע רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 12 שנה  
הרב יוסף קורנט שליט"א  
052-257-553  
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
www.hageula.com או באתר הגאולה

# המעשה הוא העיקר

להלן כמה מהוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, לתשעת הימים ועיקרן: עריכת סיומים ולימוד עניני בית הבחירה. ההוראות לוקטן משיחות תשנ"ח-תשנ"ב על ידי מערכת "המעשה הוא העיקר". ובמהרה יהפכו ימים אלה לימי ששון ושמוחה!

## הוראות לתשעת הימים



יש לעורר אודות הוספה בעניני הגאולה ובנין בית המקדש השלישי, וחיוק הצפייה והתשוקה והדרישה כו' להגאולה.

יש לעורר על דבר המנהג "דעריכת סיומים" בכל תשעת הימים [כולל סיומי ההלכות בשיעורים היומיים ברמב"ם] כדי להוסיף בשמחה של תורה באופן המותר, שעל ידי זה מבטלים הענינים שהיפך השמחה כו'.

אף שיש דעות שיכולים לערוך סיום על פרק, או על מסכת שלימה במשניות, מוטב לערוך סיום על מסכת (לא פרק) בגמרא (לא רק במשנה) - "סיום" עם כל הפרטים, לכל הדיעות [כמו מסכת תמיד].

לקשר ה"סיום" ("במשפט") גם עם נתינה לצדקה ובמקום המתאים - לקשר גם את ה"סיום" "יומא טבא לרבנן" - עם סעודה והתנועות.

להשתדל בעריכת הסיומים "ברוב עם הדרת מלך" לאחד רבים מישראל (מצד אהבת ישראל ואחדות ישראל) בשמחה לגמרא של תורה, גם אם רובם לא סיימו בעצמם המסכת כו'. לשתף ב"הסיומים" אנשים ונשים (בנפרד- כמובן) כולל גם קטנים (לא רק קטנים בידיעות, אלא גם קטנים בשנים) שעדיין אינם שייכים להבנה והשגה.

כדאי ונכון לערוך "סיומים" על מסכתות כאלו שסיומם בענינים שנקל לאומרם ולהסבירם במהירות לכל אחד ואחד מישראל, אפילו לפשוט שבפשוטים. לדוגמא: מסכת תמיד שסיומה, "השיר שהיו הלויים אומרים במקדש כו'", וכן הסיום "ד"כל בניך למודי ה'" - בארבעת המסכתות ברכות, נזיר, יבמות, כריתות ראשי תיבות "בניך".



ב"סיומים" אלו יכולים לשתף גם יהודים שפוגשים ברחוב, ובאמצע עסקיו כו' - ע"י שמספרים לו שבים זה נערך "סיום" (ברוב עם) על מסכת פלונית, או אפילו על ידי זה שאומרים לו המאמר דסיום המסכת מבלי לספר לו שזהו ענין של "סיום", שגם "סיום מסכת" במעמד הרבי שליט"א מה"מ ע"ז משתפים אותו בה"סיום".

היות שעד חמשה עשר באב הוא המשך לתשעה באב - הרי אם משיח יתעבב חס ושלום בימים הבאים - מציעים, שימשיכו בעריכת "סיומים" גם בימים שלאחרי זה, עד חמישה עשר באב, ועד בכלל.

יש לפרסם זה בכל מקום האפשרי, הן במקומות שכבר קיימו זאת בימים שלפני זה - שימשיכו בזה, ובתוספת חיות וחיוק, ועל אחת כמה וכמה במקומות שאליהם הפרסום לא הגיע - שיגיעו לשם ויפעלו לעשיית "סיומים" גם שם, ולהוסיף ב"משפט" ו"בצדקה" בכלל.

## ה' מנחם אב

ה' מנחם אב, יום ההילולא של האריז"ל, מעורר בפשטות - שנוסף להוספה ב"משפט" ו"בצדקה" בכלל, שהם בהדגשה מיוחדת אצל האריז"ל, - שיוסיפו בכל הפעולות והפצות המעיינות חוצה "זאת החכמה", ובפרט כמוסבר בחסידות חב"ד.

# נפלאות עכשיו

## אכיפה של ימות המשיח

תפילין. כמה שבועות לאחר מכן, כשנסע לבקר את משפחתו בהודו, ציינו אותו בכתובת של בית חב"ד הקרוב לאזור מגוריו. לאחר מכן נודע לנו שהוא אכן הגיע לבית חב"ד, והתעניינותו בנושאי יהדות גוברת מביקור לביקור...

סימניו המובהקים של מלך המשיח, זו השפעתו על כל ישראל לקרבן לתורה ומצוות, ובלשון הרמב"ם: "יכוף כל ישראל לילך בה". אכיפה זו מתבצעת כיום באמצעות שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח ברחבי העולם, כולל בחורי הישיבה "התמימים", העושים זאת בדרכי נועם ובהצלחה מופתית.

## ראה מעשה ונזכר...

## הודי יהודי

מספר הת' אברהם פיין:

יש לי מנהג יומי קבוע ללכת לבית הרפואה "בית ישראל" שבמנהטן, שם אני מניח תפילין עם יהודי מבוגר בשם יהושע משה.



מספר הת' אברהם באזיס:

עם הגיעי לבית חיינו "770" בניו יורק, לשנת הלימודים במסגרת ה"קבוצה" מארץ הקודש, הצטרפתי לאחד הבחורים שעשה "מבצעים" בקביעות ברחוב דלנסי שבשכונת "לוער איסט סייד" (וולייג') במנהטן.

כשהגעתי באחד הימים, הוא היה בעיצומו של טיפול ולא הורשתי להיכנס אליו. הצטערתי מאוד, כי מחוגי השעון הראו על התקרבותה של שעת שקיעה.

באחת החנויות היה יהודי בשם ברוך, יהודי עם גישה חמה מאוד ליהדות. היתה לו חנות יוקרתית לחליפות ולצדו עבד בחור ממוצא הודי בשם דני.

התעצבתי שעשיתי את כל הדרך לחינם, מה עוד שבאותה מחלקה כמעט ולא נמצאים יהודים, כיון שהייתה זו שעת תפילת מנחה, עמדתי בצד הפרוזדור והתפללתי.

במשך כשנה היה ברוך מניח תפילין מידי יום שיש, ואף שמע נושאים שונים בפרשת שבוע ואודות בשרות הגאולה. מאידך - הדיאלוג שלנו עם אותו פועל הודי הסתכם בניע ראש ידידותי לשלום, ותו לא.

מיד כשסיימתי תפילת שמונה-עשרה, ניגש אלי יהודי ממוצא רוסי ומעיניו מבצבצות דמעות. הלה שראה בידי את שקית התפילין, ביקש בכל לשון של בקשה להניח לו אותם.

באחד השבועות, כשברוך חלץ את תפיליו, הפטיר לעברנו כי כבר שבועיים הוא מנסה לשכנע את הפועל ההודי שלו כי למעשה הוא.. יהודי, אך הוא לא מוכן לקבל זאת.

כמובן שנעניתי לו, וכל זמן אמירת שמע ישראל, זלגו מעיניו דמעות ללא הפוגה.

לאחר בירור קצר הסתבר שסבתו של "ההודי" מצד אמו היא יהודייה ממוצא אירופי, ואפילו דוברת אידיש...

לאחר שחלץ את התפילין, סיפר כי אביו הניח תפילין, וכילד קטן ראה אותו עושה כך לעתים תכופות, אך הוא עצמו מעולם לא הניח תפילין. "זוהי הפעם הראשונה בחיי שאני מניח תפילין כמו אבא שלי..."

לדני המופתע הסברנו שעל פי היהדות הוא יהודי גמור, למרות שאביו מבני נח. בהשגחה פרטית היה עמנו בקבוק משקה. ערכנו לו "בר מצווה", ובפעם הראשונה בחייו הניח

או אז הבנתי שבכל יום ישנה שליחות אחרת, ואין נסיעה לחינם. (מתוך שבועון "בית משיח" גליון 456)

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרק כה-כו.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.
פרק כח-כט.	פרק כז-כח.	פרק כט-ל.	פרק לא-לב.	פרק לד-לו.	פרק לז-לח.	פרק לט-לך.	פרק לטו-לטז.	פרק לטז-לע.	פרק לו-לז.

מהו להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

**ארץ ישראל שייכת לעם ישראל**

**כל ארץ ישראל שייכת לעם ישראל, וכל הנותן חלק ממנה למישהו אחר הוא גוזל אח עם ישראל!**

(לעיתונאי רן אדריסם, כ"ב כסלו ה'תשנ"א)

**מרכז אהבת ישראל**  
בניהולו של ר' מאיר מרדכי אבוטבול

ילדי ישראל מתקשרים ל: 068-266-419 או 068-661-610

מכריזים: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

ומקבלים החלטה טובה לזירוז הגאולה ומצטרפים להגדרה על 3 זוגות אופנים

מתנת הרב אברהם נתן, יו"ר מבצע משיח בראשל"צ

מהדוכן השיווקי שלנו לרשת C.L.C, יכולנו לראות דוכן ה"אגרות קודש". הקריאות שעלו משם מהנשים הכותבות, ריתקו אותנו: "אמאל"ה איך הרבי יודע...", "תראי, הרבי כותב לי להמשיך ללמוד ולא לעבוד...", "זה לא יאומן, הרבי מרגיע אותי בדיוק בעניין הבריאותי שכתבתי...". זה עוד כלום.



המודעה שהביאה להצפת דוכן ה"אגרות קודש"

מארגני היריד לא התלהבו אך הסכימו כתנאי נלווה לדוכן השיווקי שלנו בתשלום מלא. אגב, ביריד עצמו הם נאלצו להודות כי הצלחת ה"אגרות קודש" הייתה מדהימה. מאחר וידענו שנהיה עסוקות ביצוג השיווקי שלנו, ביקשנו את הגב' מיכל וחני ציק מבת ים, להפעיל את דוכן ה"אגרות קודש". אח"כ הצטרפו גב' חגית בורוכוב מרחובות וביילא גרומך מכפר חב"ד.

**חי וקיים ממש**

מספרת מיכל: אחת הנשים עמדה במרחק וכל העת בחנה אותי ואת הנשים שכתבו. רק בסוף היום כשהסא מולי היה כבר ריק, היא התיישבה ובקשה לכתוב את בקשתה "שנוצה לילדים נוספים". בתשובה, עונה הרבי שליט"א מלך המשיח לאשה שכותבת על יום הולדתה ומציין את תקוותו כי לרגל זאת, תוסיף עוד בעניני תורה ומצוות, ותוספת זו תהיה כלי לתוספת ברכה...

ואז תוך כדי עיון בתשובה אני שואלת: "יש לך יום הולדת באיזור? היא כמעט קפצה ממקומה "איך את יודעת? תראי איזה צמרמורת יש לי... לפני שלושה ימים היה לי יום הולדת..."

היריד החל בשעה 10:00 בבוקר והסתיים רשמית ב-22:00, אך גם בשעה 23:00 כשאחרוני בעלי העסקים כבר עזבו את דוכניהם, עוד ישבו נשים לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולקרוא שוב ושוב את התשובות המדהימות שקיבלו... חי וקיים ממש.

בשבוע שעבר התקיים "יריד תעסוקה" לנשים, באולמי "גראנד הול" בבני ברק. אחת האטרקציות סביבה הצטופפו עשרות נשים מכל גוני הקשת הבני ברקית, הייתה - דוכן אגרות הקודש. על מה שהתחולל במקום, מספרת גב' רבקה גלית אברביה מביתר עלית, מיוזמות המבצע.

"לפני כחודשיים הוצעה לי הזדמנות עיסוקית להכנס לרשת צרכנות רב שכבתית חרדית שהחלה לפעול בצמוד לחברת C.L.C מרקטינג. הרעיון מבוסס על בניית רשת צרכנות אישית ישירה מהחברה וקבלת תיגמול כספי על צרוף חברים/קונים נוספים לרשת. ההשקעה החודשית היא קניית המוצרים הביתיים הנקנים במילא בכל חודש, כגון: מוצרי מכולת-חומרי ניקוי, מוצרי נייר, מוצרים חד פעמיים, קטניות, שימורים, פסטות (הכל בהכשרים מהודרים), כשהמוצרים מגיעים עד לבית הלקוח.

**גם המארגנים נדהמו**

ההצעה נשמעה טובה ובטוחה. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, לאחר שצרפתי לשאלתי את חוברת המידע והחוזה, הייתה חיובית ודברה על כך, שלמרות שלא נראה לאדם הדבר כרגע או שישנן ספקות, על האדם לעשות כל שביכולתו בעניין הפרנסה והקב"ה הטוב והמיטיב יפעל את פעולתו. מרגע זה כבר לא היו ספיקות נרשמתי לרשת "שפע אור" החרדית והצטרפתי ל C.L.C.

כשפורסם אודות "יריד תעסוקה" לנשים בבני ברק העלתה אחת החברות את הרעיון לייצג את הרשת ביריד, בשילוב עם דוכן אגרות קודש. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, אישרה את העניין ויחד עם חברתי מלכה קורץ יצאנו לדרך.

**רצינות פנימית**

כבר מרגע הפתיחה ראו את ההצלחה הגדולה, ב"ה. זרם הנשים לדוכן לא פסק. ביניהן כאלה ששמחו לכתוב כבר בתחילת היריד כדי להתברך ולמצוא עבודה, וכאלה שאף פעם לא כתבו, כולן עמדו בתור לכתוב. מאלף היה לראות את הרצינות הפנימית שלפני הכתיבה, את ההתבוננות בתמונת פני קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח והכרות הקודש "יחי אדונו". והתשובות בהתאם. כל תשובה מדהימה מקודמתה, ונוגעת בנקודה הכי פנימית של הכותבת, גם בנושאים שלא נכתבו.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**כהוראת שני מומחים**

במענה לשאלתו.. בהנוגע למצב בריאותו וחוות דעת הרופא.

הנה בכלל יש לעשות כהוראת שני רופאים מומחים במקצוע. והרי ככתבו דעת שניהם שוה לעשות הטפול.

ובהנוגע להזמן, הנה באם אפשר - יש לדחות לאחרי יום התשיעי (= ט' באב). וכל העכבה לטובה. ובאם הרופא ידחוק בדוקא את השעה, הרי לעשות זה קודם שבת חזון.

והשי"ת הרופא כל בשר ומפליא לעשות, ישלח

דברו וירפאו ע"י רופא פלוני וטפול פלוני, ויבשר טוב בטוב הנראה והנגלה.  
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'שעה)

**לפחות בגלל שלמדתי**

..והוא על דרך ששמעתי מהמלמד שלמד אתי גמרא, כאשר מצאתיו לומד תשעה באב סוגיא גמרא, ועל תמיחתי, הלא איתא בשולחן-ערוך שתשעה באב אסור בתלמוד תורה, ענה לי, אשר לפי השערתי במילא יצליפו בו בעולם האמת, אז לפחות שיהיה זה בעבור שלמד בתשעה באב...  
(בתרגום חופשי מאגרת א'תח, כרך ה')

**קייטרינג**  
מאכלים בסגנון מיוחד

**"שחיטת ליובאוויטש"**  
בהשגחת הרב מרדכי צבי זובובסקי שליט"א  
רב ומד"א קהילת חב"ד בראשון לציון

\* \* \*  
הכנה והפקה לכל סוגי האירועים:  
חגיגה, בר מצווה, בריתות, שבת חתן, סעודות מצווה ועוד...

שרותי מלצרות והשכרת ציוד לאירועים  
כסאות, שולחנות, אוהלים ועוד

**\*מחירים מיוחדים\***  
**החל מ-120 ₪ לחתונה**

טל' להזמנות: **03-962-7708**  
051-750847 מירס 057-350847

**"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633**

**לבזבז את האוצרות!**  
במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשנים דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,  
**את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

**עלונים חדשים**  
בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של  
**עלוני מזוזה, 12 הפסוקים, יש נביא כרטיסי משיח, נפלאות באגרות וציד.**

להזמנות:  
**052-475-9158**